
SMLOUVA O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
Č. S2154OO471

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku. Ujednáni
o přepravě odpadu do místa určeni se v částech neupravených touto Smlouvou řídI § 2555

a násl. Občanského zákoníku.

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel

Obchodní firma:
Sídlo (bydliště):
Kontaktní adresa:
Zastoupen:
Oprávněni k jednání:
Na základě plné moci ze dne:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba (vC. tel, a e-mail):
zapsaný v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,Objednatel").

1,2. Zhotovitel
Obchodní firma:
SÍdlo:
Konta ktní adresa:
Zastoupen:
Oprávnění k jednání:
Na základě plné moci ze dne:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Telefon :
E-mail:
Kontaktní osoba (vC. tel, a e-mail):
zapsaný v obchodím rejstříku:

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havličkova 218/64, 586 01jihlava
Havličkova 218/64, 586 01 jihlava
Ing. josef Eder, jednatel
Ing. josef Eder, jednatel

60727772
CZ60727772

Robert Hanzal, tel:
vedeném u krajského soudu v Brně, v oddíle C,
vložce17143

FCC Česká republika, s r o
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
U Hlavního nádraží 4286/2, 586 01 jihlava
Ing. Petr Morávek, Ing. Pavel Tomášek, jednatelé
Ing. Petr Morávek, Ing. Pavel Tomášek, jednatelé
Radim Kolář, Dis., regionálnI vedoucí obchodu FCC Česká
republika, s.r.o.
45809712
CZ45809712

Radek.Kourek
Radek.kourek tel:
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce
12401

(dále jen ,,Zhotovitel").

(Objednatel a Zhotovitel spoleČně dále též jako ,,Smluvní strany", přiČemž každý zvlášť jako
,,Smluvní strana").

1



2. Úvodní ustanoveni

2.1. Zhotovitel prohlašuje, Že je provozovatelem zařízeni určeného pro nakládání s odpady
FCC Česká republika, s.r.o., U Skály 5726/2, jihlava, a že mu bylo příslušným krajským
úřadem přiděleno identifikační číslo zařízení (IČZ) (dále jen ,,Zařizenŕ').

3. Služby

3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli nás|edujÍcÍ Služby:

· Nakládání s odpadem

· Přeprava odpadu
· Nájem nádob

3.2. Zhotovitel se zavazuje přebírat Odpad od Objednatele v místě jeho pŮvodu, tj. služby
MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., HavlíČkova 64, 586 01 jihlava (dále jen ,,Místo původu") a FCC
Česká republika, s.r.o., U Skály 5726/2, jihlava a následně jej Zhotovitel předá do
ZařlzenI. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli Nádoby v počtu a specifikaci
dle této Smlouvy.

3.3. Zhotovitel se zavazuje přijímat Odpad od Objednatele do 2 pracovních dní po výzvě
Objednatele provedené prostřednictvím elektronické zprávy na e-mailovou adresu
Zhotovitele nebo prostřednictvím telefonického hovoru na telefonní číslo Zhotovitele. Den
provedení výzvy se nezapočítává do IhŮty dle předchozí věty; lhŮta dle předchozí věty
běží ode dne nás|edujÍcÍho po dni, ve kterém byla výzva provedena.

3,4. Smluvní strany se dohodly, Že Zhotovitel se stává vlastníkem Odpadu okamžikem
zahájeni Přepravy odpadu z Místa pŮvodu.

4. Odměna

4.1. Odměna za Nakládání s odpadem je stanovena za uvedenou jednotku hmotnosti Odpadu
následovně:

l P.Č. Katalogové Kat. UN Druh odpadu KČ Jed.
číslo kód

1. ZO020108ED95 ) 3077 Odstranění odpadu 020108 XXXXX t "
020108 N ' Agrochemické odpady

obsahujici nebezpečné látky
2. ZO070107ED95 3288 Odstranění odpadu 070107 XXXXX _ _ t

,070107 N " Halogenované destilační
a reakční zbytky

3. ZO070704ED95 1993 Odstraněni odpadu 070704 XXXXX t ,
070704 N Jiná organická rozpouštědla,

promývací kapaliny a ,
matečné louhy

4. ZO080111ED95 " " 1263 Odstraněni odpadu 080111 __ XXXXX " t
080111 N Odpadni barvy a laky

obsahujÍcÍ organická '
rozpouštědla nebo jiné

nebezpečné látky
5. ZO080117ED95 1263 Odstraněni odpadu 080117 " XXXXX t

080117 N Odpady z odstraňováni barev
nebo IakŮ obsahujÍcÍch

organická rozpouštědla nebo
jiné n,ebezpečné látky

6. ZO080318ED95 - Odstraněni odpadu 080318 XXXXX ! t

2



ŽLČ. KaLúogemé KäL , UN M"uh odµMiä ' KČ .:'řed.
čĺsĺq , kód :

) 080318 " i O i : Odpadni tiskařský toner'
! neuvedený pod číslem

___ 08 03 177. j ZO080409ED95 l 11.33 " Odstranění odpadu 080409 XXXXX ) t "

, 080409 : N l Odpadní lepidla a těsnicí ',
, materiály obsahujícíorganická rozpouŠtědla nebo

, _ __ _ ___ _ , i . ' jiné nebezQečné látky
. 8. ZO110105ED95 i 3264 i Odstraněni odpadu LL0105 XXXXX

, 110105 N "" " ) " "" Kyselé mořicí roztoky _ : _
9. ZOí10111"ED95 · " "" 3082 ) OdstraněM odpadu ľíO111 ) .. XXXXX . t l

110111 i N ' Oplachové vody obsahljjÍcÍ '
nebezpeč_né látky- -3 -- - )

" 10. ZO110113ED95 Í 3082 Odstraněni odpadu 11011:' XXXXX l t
110113 j N : ) Odpady z odmašťování .

) l obsahujĹcÍ nebezpečné látky !
___ _ __ ___

i
11. ZOI20109ED95 l - 3082 ) Odstranění odpadu 120109 l XXXXX ) t :

120109 l N i Odpadni řezné emulze a l
' roztoky neobsahujÍcÍ l

halogen.y ) __ __ _ _____ __!
12. " ZO120112ED95 ! ___ " 3077 Odstraněni odpadu 120112 l XXXXX ) .. t )

120112 _ ...j N " """ Upotřebené vosky a tuky _ _ """"""""" ) "" )
13. ZO120í20ED95" l """"" " 3077 Odstraněni odpadu 120120 XXXXX l _ t _!

120120 l N " Upotřebené brusné nástroje abrusné materiály obsahujÍcÍ '
nebezpečné látky _ 1___

14. ZO130113ED95 l 3082 Odstraněni odpadu 130113 ) XXXXX I t l
130113 l N _ _ ji_n_é_hydraulické olej" I.------

15. ZO130205ED95 l 1268 "" Odstraněni odpadu_ 130205 l XXXXX t )
130205 l N Nechlorované minerálni !

motorové, převodové :
a _ma_zací oleje

16. ZO130208ED95 : 3082 "" "Odstraněni odpadu 130208 ' XXXXX . t i
130208 """Ĺ N " jiné motorové, převodové

a mazací oleje
17. ZO130503ED95 3082 Odstranění odpadu "130503 """ XXXXX"""""" t

130503 i N " Kaly z lapákŮ neČistot
j.. _18. ZO130507ED95 3082 Odstranění odpadu 130507 ' XXXXX t :
j "" "" """" 1"30507 . n zaolejovaná voda

z od|učovačů oleje
) 19. ZO130701ED95 ' 1202 Odstranění odpadu 130701 XXXXX t ,

" """ 130701 n Topný olej a motorová nafta
i 20. ZO130703ED95 1203 "Odstraněni odpadu 130703 XXXXX " t """"

130703 N " jiná paliva (včetně směsi)) " 21. ZO140603ED95 , 12_6_3" _ Odstranění odpadu 140603 XXXXX ,_,_. t
140603 ' N """" " Jiná rozpouštědla a směsi "

l rozpouštědel (bez' halogenovaných
rozpouštědel)

l 22. ZO140603ED95 ' 1263 ) Odstraněni odpadu 1_40603 _ XXXXX t .
) 140603 """ "" N i jiná rozpouštědla a směsi " "

i rozpouštědel (s obsahem
halogenovaných

) l rozpouštědel) __ _
I 23. ZO150110ED95 """" " 3077 ! Odstranění odpadu 150110 XXXXX _ _ _ t__

150110 N ! Obaly obsahujÍcÍ zbytky
l nebezpečných látek nebo
I obaly těmito látkami

znečištěné
' 24. ZO150111ED95 ; 3077 ) Odstraněni odpadu 150111 XXXXX . """""""t" " " .

150111 . N l Kovové obaly obsahujÍcÍ
l nebezpečnou výplňovou
! hmotu (např. azbest) včetně

prázdných obalŮ.,....

3



žlč. Kat UK Tk'uh odpadu KČ ,ľeeL
čísĺu : : kód i

25. " ZO150202ED93 " 3088 : ODSTRANĚNÍ ODPADLJ "
i .. 150202 XXXXX ) t '

! 150202 ! N i AbsorpČní činidla, filtrační "" " " ""
l materiály (včetně olejových :
!filtrů jinak blíže neurčených), !
i ČistÍcÍ tkaniny a ochranné
l oděvy znečištěné i
i nebezpečnými látkami

26. ' ZO160103ED95 ) l - ""Odstranění odpadu. 160103 i "XXXXX t
i 160103 ) O ' Pneumatiky __ _ _ i ) ....... . ,

l 27,_ i ZOi60í07ED95 l
. ) 3077 "" , 0dstranění_odpadu 160107 l XXXXX ) t ,! 160107 ) n l ' olejové .filtrY l )

i . 28. i ZO160112ED95 i ) - Odstranění odpa"du 1_60íi2 ! XXXXX l t )
! 160112 ) O j Brzdové destičky neuvedené

l

I l í _ _ _ __ . pod 16 01 11 l
,... 29. i ZO160_1_1_3ED95 ; . 3082 Odstranění odpadu_ i6Ol 13 XXXXX : t: i

_ _
l 160113 ' N i Brzdové"kapaliny

, 30. ZO160114ED95 ' "__ i 3082 i Odstraněni odpad"u"l.60114 XXXXX i t ....íl 160114 : N l Nemrznoucí kapaliny
j obsahujÍcÍ_n_ebezpečr}C látky

i 31. ZO160121ED95 _ l 3077 OdstraněíM odpadu 16.0121 , XXXXX ) t j
160121 N" " " Nebezpečné součástky

neuvedené pod ČÍsly 16 01 07 ,
až 16 0111 a 16 0113 a 16 "

, _ __ 01
l 32. , ZO160506ED95 "" " ""___ _1_ 3077 " Odstraněni odpadu 160506 XXXXX t' 160506 ' N ' " Laboratorní chemikálie a

jejich směsi, které jsou nebo
obsahuji nebezpečné látky

33. " ZOI60507ED95 3077 Odstranění odpadu 160507
""""" Vyřazené anorganické

XXXXX t
160507 N

)
._... 34. ) ZO160507ED95

l 160508 , N i

l .35. l ZO160601ED95"""") )
l 160601 l N I

i 36. ZO170204ED95 ! )
170204 N l

)
ľ

37. , ZO170410ED95

3077

2794 i

3077 !

3077 l

chemikálie, které jsou nebo
obsahují nebezpečné látky..,....
Odstranění""odpadu 160508 XXXXX i t !

Vyřazené organické ! )
chemikálie, které jsou nebo
obsahuji nebezpečné látky
Odstraněni odpadu 160601 XXXXX t l

Olověné akumulátory , )
Odstraněni odpadu 170204 . _ XXX.XX l t "

Sklo, plasty a dřevo " l
obsahující nebezpečné látky
nebo nebezpečnými látkami

znečištěné
Odstraněni odpadu 170410 __ ... .XXXXX

Kabely obsahujÍcÍ ropné látky,
t

170410 N
uhelný dehet a jiné
nebezpeČné látky

38. ) ZO180101ED95 """ 32_91_ Odstranění odpadu 18010.1 .. XXXXX"""""" " t '
180101 """" """ N i "" Ostré předměty

' (kromě čísla _1_8 0_1 03)
i 39. l ZO180103ED95 i ' 3291 ; Odstraněni odpadu 180103 XXXXX ' t ,

' 180103 N i " Odpady, na jejichž sběr a
l odstraňováni jsou kladeny
zvláštni požadavky s ohledem

na prevenci infekce l
40. ZO180201ED95 ' " ' 3291 Odstra_něni odpadu 180201 l XXXXX ' t "

180201 "N "" "l"" " Ostré předměty

. l (kromě kódu 18 02 02)
, 45. l ZO180202ED95 3291 " Odstranění odpadu 180202 .XXXXX " t il 180202 N " Odpady, na jejichž sběr a

odstraňováni jsou kladeny )
zvláštni požadavky s ohledem '

j i na prevenci infekce

4



P.Č. "Katalogové Kat. UN
ČÍslo kód

46. ZO200108ED95 -
200108 O

, 47. ZO200113ED95
I 200113

2810
N

48. ZO200114ED95 3264
200114 N

49. ZO200117ED95 3082
200117 N

50. ZO200121ED95 2025
200121 N

52. ZO200125RE30 -

Druh odpadu KČ Jed.

Odstraněni odpadu 200108 XXXXX t
Biologicky rozložitelný odpad

z kuchyni a stravoven
Odstranění odpadu 200113 XXXXX t

' Rozpouštědla (bez
halogenovaných

rozpouštědel)
Odstraněni odpadu_ 200114 _ . XXXXX t

Kyseliny
Odstranění odpadu 200117 . XXXXX _ t _

" Fotochemikálie
Odstraněni odpadu 200121 XXXXX_ t

Zářivky a jiný odpad
l obsahujÍcÍ rtuť (vyjma zářivek

a jiného eez)
Odstraněni odpadu 200125 XXXXX Kč/ks/rok

(výkup, odstranění Iks 240L)

200125 O
53. ZO200126RE30

200126 N

54. ZO200127ED95

200127 N

55. ZO200129ED95

jedlý olej a tuk
3082 Odstranění odpadu 200126 XXXXX t

olej a tuk neuvedený pod
čÍslem 20 01 25

3175 ODSTRANĚNÍ ODPADU
200127 XXXXX t _

' Barvy, tiskařské barvy,
lepidla a pryskyřice obsahujÍcÍ

nebezpečné látky
3082 ODSTRANĚNÍ ODPADU

200129 Detergenty
obsahujÍcÍ nebezpečné látky XXXXX _ t

N
56. ZO130802ED95

130802 N

3082 ODSTRANĚNÍ ODPADU
130802

Jiné emulze

57. ZO160111ED95 2212 ODSTRANĚNÍ ODPADU
160111

' 160111 N "" ' Brzdové destičky obsahujÍcÍ
azbest

*Zhotovite1 zaplatí objednali; měsIčnI aktualizace

XXXXX _._ t

XXXXX t

4.2. Odměna za Přepravu odpadu je stanovena za uvedenou jednotku hmotnosti Odpadu
následovně:

Odměna za přepravení odpadu z místa dohodnutého v této Smlouvě do místa dle potřeby
Zhotovitele je zahrnuta v odměně za nakládáni s odpady v bodě 4.1. smlouvy.

4.3. Odměna za Nájem nádob v uvedeném počtu a specifikaci je stanovena následovně:

Druh a objem nádoby

vanový kontejner na
nebezpečné odpady

Počet kusů Nájemné 1 ks nádoby za 1 kalendářní
měsíc (KČ)

MSTS kontejner na nebezpečné
odpady

1 O 000,-KČ

1 O 000,-KČ

5



5. Smluvní pokuta

5.1. V případě, že Objednatel dodá Zhotoviteli Nevhodný odpad, zavazuje se Objednatel na
výzvu Zhotovitele zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý
jednotlivý případ porušení této Smlouvy.

6. Upozornění na některá ustanoveni Podmínek

6.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky skupiny FCC pro poskytování
služeb v odpadovém hospodářství (dále jen ,,Podmínky"), obsažené v příloze č. 1 této
Smlouvy. Objednatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s obsahem Podmínek, Že všem
ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje Podmínky za jednostranně nevýhodné a
Podmínky přijímá,

6.2. Zhotovitel upozorňuje Objednatele na nás|edujÍcÍ ustanovení Podmínek:

· ČI. 5.8 upravujÍcÍ možnost budoucího zvýšení Odměny;

· ČI. 12 upravujÍcÍ sankce;

· ČI. 13 upravujÍcÍ dobu trvání této Smlouvy a možnosti jejího ukončení;

· ČI. 16 upravujÍcÍ možnost budoucí změny Podmínek.
6.3, Celková předpokládaná roční cena plněni je stanovena na 980.000 KČ (slovy

devětsetosmdesáttisíckurun českých). Uvedená cena vyjadřuje objem fakturace při
celoročním poskytování služby v předpokládaném rozsahu 120 tun odpadŮ a je
rozhodujÍcÍm parametrem pro zveřejnění smlouvy v Registru smluv podle zákona
340/2015 Sb.

7, Závěrečná ustanoveni

7.1. výrazy používané v Podmínkách a v této Smlouvě v jednotném čísle zahrnuji podle
kontextu také množné ČÍslo a naopak.

7.2. výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v této Smlouvě nebo
v Podmínkách.

7 3. V případě rozporu mezi ustanoven'm' Podm'nek a této Smlouvy jsou vždy rozhoduj'cí
ustanoveni této Smlouvy,

7.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni,

Příloha č. 1 - Podmínky

u A4.s 02jV J mLA\/E d,,

slu" " " yli&r^r.o.

, JIHLA1/£

FCC Česk repu &&~ G)

6


